САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVf RS1 ГУ

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
2 6АВГ 2020 №

г. Самара

По студенческим общежитиям Самарского университета

На основании приказов о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения на места за счет бюджетных ассигнований № 1044-ст, 1045-ст, 1047-ст от 22.08.2020
№ 1048-ст от 24.08.2020 и предоставлений дирекций институтов и юридического факультета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить на время обучения койко-место (одно учетное место) в общежитиях
Самарского университета студентам первого курса очной формы обучения с заключением
договора найма специализированного жилого помещения согласно следующему списку:

§ 1 Институт ракетно-космической техники

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Андреева Виктория Валерьевна 3
2 Анеш Данабек Адилбекулы 3
3 Асбаганова Виктория Валерьевна 3
4 Астайкина Анастасия Сергеевна 3
5 Астафьев Александр Дмитриевич 3
6 Бабий Матвей Геннадьевич 3
7 Бакулин Данил Вадимович 6
8 Болотина Виолетта Александровна 3
9 Букатов Александр Сергеевич 3
10 Булдаков Игорь Юрьевич 3
И Васенькин Даниил Сергеевич 3
12 Васильев Евгений Александрович 7
13 Васильева Ангелина Владимировна 3
14 Волошко Алексей Сергеевич 3
15 Воробьева Мария Денисовна 3
16 Воробьева Софья Андреевна 3
17 Воронков Никита Сергеевич 3
18 Гаврилов Данил Олегович 5

19 Гаврилов Данила Сергеевич 5
20 Галичук Григорий Игоревич 3
21 Гиенко Михаил Александрович 7
22 Голованова Дарья Николаевна 3
23 Головин Владислав Павлович лЭ
24 Горбенко Александр Владимирович 3
25 Гуреева Елизавета Павловна 3
26 Гуськов Данила Михайлович 5
27 Данилова Екатерина Олеговна 3
28 Дерягин Владимир Павлович 6
29 Долгих Даниил Валериевич 3
30 Донец Никита Максимович 3

31 Доронина Виктория Юрьевна 5
32 Желавский Михаил Александрович 7
33 Зайчиков Владислав Олегович 3
34 Зыкова Анастасия Анатольевна 3
35 Иванов Андрей Денисович 3
36 Иванов Максим Владиславович 6
37 Каллистов Мирон Ильич 3
38 Клиндухов Игорь Тимурович 3
39 Копылова Наталья Евгеньевна 3
40 Кулагина Снежана Евгеньевна 7
41 Кулешова Анна Юрьевна 3
42 Лебедев Денис Алексеевич 3
43 Леоненко Захар Владимирович 3
44 Лисейцев Денис Васильевич 3
45 Логин Андрей Дмитриевич 3
46 Лопаткина Наталья Геннадьевна 3
47 Лосенков Иван Витальевич 3
48 Манукян Луиза Ашотовна 3
49 Маризина Екатерина Евгеньевна 3
50 Медведева Елизавета Дмитриевна пЭ
51 Милехин Никита Вячеславович 3
52 Николаева Яна Николаевна эЭ
53 Новоселова Анастасия Евгеньевнг! 3
54 Овсянников Игорь Дмитриевич 3
55 Павленко Ярослав Игоревич 3
56 Писнова Алина 3
57 Пшеничный Игорь Вячеславович 3
58 Романова Елена Витальевна 3
59 Савченко Роман Егорович 3
60 Свинцов Михаил Михайлович 3
61 Севастьянов Кирилл Викторович 3

62 Седов Николай 3

63 Семидоцкая Карина Сергеевна 3
64 Силифонкин Сергей Александрович 6

65 Ситникова Ольга Сергеевна 6
66 Соколов Илья Александрович 3
67 Соколова Арина Олеговна 3
68 Стефанишин Денис Игоревич 3
69 Тачаев Максим Олегович 5
70 Тимошев Артем Вадимович 3
71 Трибунская Влада Александровна 3
72 Уланов Дмитрий Игоревич 3
73 Федько Глеб Вячеславович 3
74 Хмыз Глеб Денисович 5
75 Чевтаева Ирина Викторовна 3
76 Эшов Олимджон Маъруфходжаевич 3
77 Ярочкин Александр Владимирович 3

§ 2 Институт двигателей и энергетических установок

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Абайдуллин Ринат Ильхамович 4
2 Андреев Владимир Павлович 4
3 Ануфриев Георгий Артемович 6
4 Аргумбаев Артур 5
5 Афендульев Артем Юрьевич 4
6 Багаутдинов Даниль Ильдарович 4
7 Багаутдинова Альмира Ильгизовна 4
8 Беспалов Артем Вячеславович 6
9 Бисенов Дилмухамед 6
10 Бочкарев Павел Александрович 4
И Буторин Степан Андреевич 5
12 Ветров Сергей Александрович 4
13 Володин Вячеслав Алексеевич 4
14 Гареев Айиур Русланович 4
15 Гольцев Артём Андреевич 4
16 Горбунова Елена Юрьевна 4
17 Горкунов Дмитрий Сергеевич 4
18 Гусева Мария Михайловна 4
19 Драный Сергей Александрович 6
20 Дрянин Ефим Валерьевич 4
21 Егорова Мария Максимовна 6
22 Еремицкая Ксения Евгеньевна 4
23 Зотова А нас гас и я Андреевна 4
24 Иванов Николай Алексеевич 4
25 Иркабаева Алина Рафхатовна 4
26 Исаев Никита Евгеньевич 9
27 Кашапов Рим Ильдарович 7
28 Коваленко Александр Дмитриевич 4

29 Козлов Николай Алексеевич 5
30 Колесников Илья Владимирович 4
31 Коняева Елизавета Павловна 4
32 Костенко Кирилл Александрович 4
33 Куванников Илья Сергеевич 9
34 Кульков Сергей Дмитриевич 7
35 Лушкина Анастасия Анатольевна 6
36 Максимов Виктор Александрович 4
37 Мухамедьяров Ермек 5
38 Никулин Никита Алексеевич 4
39 Осипов Александр Анатольевич 4
40 Пензин Алексей Александрович 4
41 Петров Артём Евгеньевич 4
42 Пономарев Виктор Андреевич 4
43 Попов Руслан Дмитриевич 9
44 Потоцкий Вячеслав Денисович 4
45 Преснова Кира Владимировна 9
46 Репкина Анастасия Ивановна 4
47 Романова Валерия Романовна 4
48 Рылеев Максим Юрьевич 4
49 Сардинов Илья Георгиевич 4
50 Сатдаров Артур Искандерович 4
51 Сауткин Сергей Сергеевич 7
52 Сивишкин Ники та Алексеевич 4
53 Силин Денис Николаевич 4
54 Синодский Денис Павлович 4
55 Соловьев Семён Романович 4
56 Степанюк Никита Степанович 9
57 Сулименко Анна Алексеевна 4
58 Сутормин Владислав Александрович 7
59 Ткачев Ники та Денисович 4
60 Трофимова Инна Владимировна 4
61 Уманец Анастасия Владимировна 4
62 Ухтин Илья Николаевич 7
63 Федосеев Дмитрий Александрович 4
64 Хамматов Марсель Тагирович 4
65 Ходакова Ксения Владимировна 6
66 Хохлова Анна Михайловна 4
67 Хупутдинов Вадим Рифович 4
68 Чепеленко Павел Николаевич 9
69 Чепрасов Никита Александрович 4
70 Черкашов Евгений Витальевич 4
71 Шеховцова Яна Андреевна 4
72 Шишкин Владимир Андреевич 4
73 Якушенко Игорь 6

§ 3 Институт авиационной техники

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Адойканова Ольга Талгатовна 2
2 Айрян Анжела Гнеловна 2
3 Андриенко Глеб Вячеславович 2
4 Анненков Антон Сергеевич 2
5 Борисова Анастасия Валерьевна 2
6 Васильев Вадим Сергеевич 2
7 Васильева Екатерина Андреевна 2
8 Гайдайчук Сергей Александрович 2
9 Гацко Анна Александровна 2
10 Глуховская Дарья Захаровна 2
И Головина Ксения 3
12 Голохвастова Анастасия Павловна 2
13 Гончаренко Руслана Сергеевна 2
14 Грачева Елизавета Андреевна 2
15 Гришенков Семен Андреевич 2
16 Давыденко Никита Евгеньевич 2
17 Доронин Егор Андреевич 2
18 Елькин Михаил Андреевич 2
19 Ерекина Алиса Александровна 2
20 Жерикова Альбина Александровна 2
21 Жиенбаев Эльдар Махабатович 2
22 Заварзин Никита Вячеславович 7
23 Зверев Никита Юрьевич 2
24 Зиновьев Владислав Геннадьевич 2
25 Иванов Егор Александрович 6
26 Карсунцев Леонид Евгеньевич 2
27 Ким Евгений Сергеевич 7
28 Колпаков Игорь Александрович 2
29 Краснопёрова Анастасия Алексеевна 2
30 Кустов Сергей Владимирович 2
31 Лосева Валерия Александровна 2
32 Майоров Николай Русланович 2
33 Машутин Константин Петрович 2
34 Мельник Олег Сергеевич 6
35 Мерзликин Павел Андреевич 7
36 Михеев Никита Сергеевич 2
37 Мищенко Павел Романович 2
38 Моисеенко Татьяна 3
39 Мурадов Акбаржон 2
40 Найпак Данил 2
41 Неваленый Антон Максимович 2
42 Никитин Глеб Евгеньевич 5

43 Олейник Василий Олегович 7
44 Ольков Денис Владимирович 3
45 Оськина Лилия Сергеевна 2
46 Павлов Сергей Владимирович 2
47 Перемышленников Александр Андреевич 2
48 Петрова Арина Радиковна 2
49 Петряков Алексей Максимович 2
50 Печура Кирилл Сергеевич 2
51 Пономарев Алексей Игоревич 2
52 Пономарев Денис Анатольевич 2
53 Попов Александр Васильевич 2
54 Пуленкова Анастасия Сергеевна 6
55 Радченко Илья Олегович 2
56 Расулов Хасан Абдуваххобович 2
57 Самарин Илья Владимирович 2
58 Свистун Ольга Константиновна 2
59 Сеснев Семён Евгеньевич 2
60 Силантьева Ангелина Валерьевна 2
61 Скоринов Максим Сергеевич 2
62 Спирин Алексей Юрьевич 2
63 Унгуряну Мария Романовна 2
64 Фатхутдинов Денис Шавкатович 7
65 Фокина Дарья Александровна 2
66 Хамитова Екатерина Николаевна 6
67 Хасанова Камиля Фидаильевна 2
68 Хасанова Наиля Фидаильевна 2
69 Чабуев Роман Юрьевич 2
70 Шевченко Николай Владимирович 2
71 Шуленков Егор Романович 2
72 Щербонос Мария Александровна 6
73 Юсупова Екатерина Исматулловна 2
74 Ярославцев Глеб Дмитриевич 2

§ 4 Естественнонаучный институт

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Алексеев Александр Олегович И
2 Алексеев Никита Кириллович 11
3 Барабошкина Ангелина Владимировна 11
4 Баранова Мария Андреевна 11
5 Барашкова Юлия Тимофеевна 11
6 Бородина Полина Александровна И
7 Ботникова Дарья Владимировна 11
8 Вдовина Елизавета Евгеньевна 11
9 Власенко Анастасия Руслановна 11

10 Гладкова Ксения Игоревна 1 1
11 Головин Александр Дмитриевич И
12 Демьяненко Макар Валерьевич И
13 Дурнев Никита Андреевич И
14 Елантьева Ангелина Алексеевна 11
15 Зуфаров Фай ми 11
16 Ильичева Ольга Алексеевна 11
17 Исмакаев Данил 1 1
18 Калмыкова Элина Юрьевна И
19 Карасева Екатерина Сергеевна И
20 Кашапова Диана Ильдаровна и
21 Кириллов Владислав Сергеевич 11
22 Кондрашкин Сергей Владимирович и
23 Кузнецова Мария Алексеевна и
24 Кузнецова Юлия Игоревна 11
25 Лебедева Аврора Владимировна и
26 Леванова Екатерина Владимировна 11
27 Макеева Светлана Вячеславовна 11
28 Маткин Александр Павлович 11
29 Мельман Денис Вячеславович и
30 Минлибаева Ангелина Алексеевна 11
31 Мишустина Дарья Алексеевна 11
32 Нагаева Анастасия Петровна 11
33 Никитина Даяна Алексеевна 11
34 Огаркова Инна Вадимовна и
35 Орлов Тимофей Павлович и
36 Петрова Вера Игоревна 11
37 Платонов Егор Денисович и
38 Путивцева Ольга Сергеевна и
39 Редколес Андрей Алексеевич 11
40 Сенченко Светлана Андреевна 11
41 Синякова Юлия Сергеевна 11
42 Ситникова Ксения Дмитриевна и
43 Скачков Леонид Владимирович 11
44 Смирнов Георгий Витальевич 11
45 Сомов Артём Игоревич 5
46 Степанова Елена Олеговна 11
47 Тимашков Максим Вадимович 11
48 Тимофеева Яна Александровна 11
49 Титова Кристина Евгеньевна 11
50 Титовец Леонид Андреевич 11
51 Томникова Евгения Алексеевна 11
52 Тресцова Марина Алексеевна 11
53 Третьяков Виталий Александрович 11
54 Турченко Полина 11
55 Хайрова Аделина Дамировна 11

56 Халметов Омар Фархадович И
57 Чижова Милана Владимировна И
58 Ятманкина Дарья Алексеевна ________ п________

§ 5 Социально-гуманитарный институт

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Абазева Александра Андреевна 12
2 Алексеева Ясения Сергеевна 12
3 Астахова Елена Юрьевна 12
4 Асьмаева Юлия Мустаиновна 12
5 Атласова Анжела Ивановна 12
6 Аубакирова Яна Евгеньевна 12
7 Афанасьева Татьяна Александровна 12
8 Барнаева Елена Дмитриевна 12
9 Гайнукова Лея Румилевна 12
10 Дворянов Никита Олегович 12
И Дедюхин Александр Сергеевич 12
12 Домашкина Ирина Сергеевна 12
13 Егорова Виолетта Григорьевна 12
14 Захарова Дарья Дмитриевна 12
15 Ивакина Елизавета Алексеевна 12
16 Колбасова Анастасия Михайловна 12
17 Куванова Елизавета Владимировна 12
18 Кульбицкая Мария Александровна 12
19 Липатова Ульяна Алексеевна 12
20 Логинова Ульяна Юрьевна 12
21 Мадалиева Камила Маратовна 12
22 Макарова Ольга Павловна 12
23 Медведева Валерия Витальевна 12
24 Мусавиров Амир Ильдарович 12
25 Надрышева Елизавета Дмитриевна 12
26 Надрышева Мария Дмитриевна 12
27 Никифоров Илья Андреевич 12
28 Овсянникова Юлиана Евгеньевна 12
29 Олифиренко Арина Сергеевна 12
30 Пальгова Наталья Андреевна 12
31 Парфенов Иван Дмитриевич 12
32 Петехова Елизавета Сергеевна 12
33 Потапова Алёна Евгеньевна 12
34 Путина Ксения Владимировна 12
35 Пятунина Мария Ростиславовна 12
36 Родыгина Екатерина Владимировна 12
37 Савтенко 11икита Андреевич 12
38 Сафонова Евгения Сергеевна 12

39 Семенова Юлия Дмитриевна 12
40 Слепова Дарина Викторовна 12
41 Соколова Анастасия Юрьевна 12
42 Тихонова Екатерина Сергеевна 12
43 Туркова Евгения Александровна 12
44 Фалина Владислава Викторовна 12
45 Фоминых Карина Евгеньевна 12
46 Чернова Анастасия Александровна 12
47 Чудиновских Юлия Александровна 12
48 Шалашова Елена Николаевна 12
49 Шедько Дарья Михайловна 12
50 Шпак Лидия Витальевна 12
51 Юшина Мария Николаевна 12

§ 6 Институт информатики, математики и электроники

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Адилханова Аружан 7
2 Актаев Амир Олегович 6
3 Алексеев Алексей Юрьевич 6
4 Алексеев Максим Владимирович 7
5 Антонов Иван Игоревич 7
6 Антонова Анастасия Валерьевна 6
7 Архипова Дарья Александровна 5
8 Атапина Валерия Вадимовна 7
9 Афанасьева Анастасия Николаевна 6
10 Бабин Семён Александрович 6
11 Бахтуров Артур Сергеевич 6
12 Божко Максим Павлович 6
13 Бурый Вадим Алексеевич 7
14 Бышов Иван Александрович 6
15 Валиев Ильдан Вильданович 6
16 Васильев Навел Анатольевич 7
17 Васюткин Тимофей Андреевич 6
18 Вергасов Никита Алексеевич 7
19 Воеводина Полина Александровна 5
20 Гандыбин Михаил Константинович 6
21 Гафуров Алик Маратович 7
22 Гекельман Юлия Витальевна 7
23 Гижевский Никита Дмитриевич 7
24 Гомзяков Богдан Валерьевич 5
25 Горбунов Максим Павлович 7
26 Градусов Данил Олегович 6
27 Гудилов Александр 7

28 Гусев Владимир Андреевич 7
29 Гуськова Карина Михайловна 6
30 Делов Константин Евгеньевич 7
31 Денисов Семён Владимирович 7
32 Денисов Степан Владимирович 7
33 Дикань Денис Викторович 7
34 Додонова Алевтина Сергеевна 7
35 Донсков Данила Владимирович 7
36 Дробин Роман Равильевич 7
37 Дяглев Иван Александрович 7
38 Егориков Даниил Дмитриевич 7
39 Ерендеев Антон Алексеевич 6
40 Ефимов Иван Аркадьевич 7
41 Ефременкова Владислава Владимировна 7
42 Живолуп Михаил Александрович 7
43 Жукова Юлия Сергеевна 6
44 Завидей Анна Владимировна 6
45 Зайцева Анна Васильевна 6
46 Заколпина Анастасия Николаевна 6
47 Захаров Андрей Владимирович 6
48 Захарова Алина Александровна 6
49 Звягинцев Сергей Владимирович 7
50 Иванова Любовь Дмитриевна 6
51 Идиятов Ильдар Маратович 7
52 Калашников Богдан Александрович 6
53 Канкулов Никита Владиславович 6
54 Керас Анастасия Дмитриевна 6
55 Киселев Дмитрий Сергеевич 7
56 Киселева Лилия Сергеевна 7
57 Климова Ульяна 6
58 Кожевникова Полина Андреевна 7
59 Козлов Дмитрий 6
60 Козлов Никита Максимович 7
61 Колеконов Данил Витальевич 6
62 Коломытцева Александра Александровна 7
63 Конкин Сергей Денисович 6
64 Коняев Даниил Игоревич 7
65 Корзюков Максим Игоревич 7
66 Кривошеев Никита Сергеевич 7
67 Крюков Никита Сергеевич 6
68 Кузьмичева Дарья Романовна 7
69 Лаптев Вадим Константинович 7
70 Лаптев Владислав Сергеевич 7
71 Левкина Евгения Анатольевна 6
72 Лемков Данила Анатольевич 7

73 Лимасов Захар Геннадьевич 5
74 Лукашев Андрей Валерьевич 7
75 Любчич Данила Станиславович 6
76 Малохатко Дарья Дмитриевна 7
77 Мамедов Анар Эльманович 7
78 Маркова Анастасия Алексеевна 6
79 Мартынов Владимир Николаевич 6
80 Маршунина Мария Александровна 7
81 Масьянов Даниил Александрович 6
82 Мащенков Михаил Всеволодович 7
83 Мелехин Михаил Михайлович 6
84 Мельникова Алена Александровна 7
85 Мингатинова Аделя Ильдаровна 7
86 Морозов Михаил Федорович 6
87 Муродов Азиз Парвизович 6
88 Мясников Дмитрий Сергеевич 6
89 Наумов Дмитрий Владимирович 6
90 Неборский Егор Павлович 6
91 Некрасов Константин Александрович 7
92 Нефедов Лев Андреевич 7
93 Никитин Евгений Викторович 7
94 Никитин Михаил Дмитриевич 7
95 Никитин Сергей Андреевич 6
96 Николаев Леонид Владиславович 6
97 Осипов Роман Евгеньевич 7
98 Остапюк Дмитрий Олегович 7
99 Ошуев Данила Юрьевич 6
100 Павлов Андрей Михайлович 6
101 Паксютов Денис Ирекович 7
102 Перебалин Захар Дмитриевич 6
103 Пересыпкин Данил Евгеньевич 6
104 Петрова Светлана Дмитриевна 6
105 Покарева Татьяна Евгеньевна 7
106 Попов Григорий Иванович 6
107 Попов Сергей Владимирович 6
108 Потапович Иван Дмитриевич 7
109 Привалов Артем Александрович 6
110 Примосудов Сергей Андреевич 7
111 Прохорович Роман Дмитриевич 7
112 Пупышев Дмитрий Кириллович 6
113 Ризванова Элина Тальгатьевна 7
114 Рожновская Дарья Олеговна 6
115 Романов Дмитрий Алексеевич 7
116 Рудаков Сергей Дмитриевич 6
117 Савельев Василий Сергеевич 6

118 Сафронова Елизавета Николаевна 7
119 Семенов Андрей Эдуардович 7
120 Сергеева Александра Дмитриевна 7
121 Силаев Данила Николаевич 7
122 Скамороха Алексей Александрович 7
123 Скобцов Владимир Сергеевич 7
124 Сокольский Даниил Владимирович 6
125 Сочнев Игорь Алексеевич 7
126 Спиридонов Денис Андреевич 6
127 Старинцев Сергей Андреевич 7
128 Степанов Никита Артёмович 7
129 Сурков Андрей Сергеевич 7
130 Тимченко Виктор Сергеевич 6
131 Тлегенов Диас Ерболулы 6
132 Третьякова Ксения Вячеславовна 6
133 Трошков Степан Романович 6
134 Тявин Антон Сергеевич 7
135 Фаткин Максим Андреевич 6
136 Физулин Андрей Вадимович 6
137 Фролов Никита Анатольевич 6
138 Хан Артур 6
139 Ханбабаева Светлана Александровна 7
140 Ханов Михаил Алексеевич 7
141 Хитев Дмитрий Петрович 7
142 Хлебодаров Андрей Сергеевич 7
143 Храмов Вячеслав Александрович 6
144 Христич Светлана Витальевна 7
145 Хусаинов Радик Ильдусович 7
146 Циуля Карина Дмитриевна 7
147 Черный Владимир Дмитриевич 7
148 Черных Вероника Сергеевна 7
149 Чернышова Дана Кирилловна 7
150 Шагунов Сергей Викторович 7
151 Шайдулина Диана Васимовна 7
152 Шаповалов Никита Антонович 7
153 Шарипов Раиль Рамилевич 6
154 Шебалков Павел Анатольевич 7
155 Ширинских Ярослав Николаевич 7
156 Школьников Сергей Павлович 7
157 Шулаев Артем Васильевич 7
158 Шулаев Глеб Васильевич 7
159 Щербаков Артём Дмитриевич 6
160 Юдинских Илья Олегович 7
161 Яшин Иван Александрович 5

§ 7 Институт экономики и управления

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Балачевцев Богдан Олегович 5
2 Нурмухаметова Регина Халилевна 5

§ 8 Юридический факультет

№
п/п Фамилия Имя Отчество №

общежития
1 Валеева Диана Фаридовна И
2 Ежова Дарья Дмитриевна 11
3 Коннова Виктория Валерьевна 11
4 Рассказова Софья Олеговна И

Ректор

Проект приказа вносит:

Qy/2 В.Д. Богатырев

Председатель Профсоюзной
организации обучающихся

11редседатель Совета обучающихся

С.В. Заика

Д.А. Ермолаев